
 

  1/1 

Datum 

19 juli 2016 

Documentnummer 

PS: 4044053 

Ontwerpbesluit 66/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Ontwerpbesluit  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de 

Provinciewet; 
 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 juli 2016 – 66; 

 

overwegende dat gemeenten jaarlijks een verzoek kunnen indienen bij 

Provinciale Staten tot wijziging van de Verordening ruimte 2014; 

 

besluiten: 
 

1. vast te stellen de Wijziging Verordening ruimte 2014, kaartaanpassingen 

6, elektronisch bekend als NL.IMRO.9930.wijzvr14kaarten6-va01. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 14 oktober 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 

 

Auteur: de heer M. Diependaal, mdiependaal@brabant.nl, (073) 680 89 45 


